Contratação  de  mão  de  obra  terceirizada  para
atender  a  demanda  da  Câmara  Municipal  de
Caicó/RN.  Participante  vencedor:  VALLE  MIX
SERVICOS  E  LOCACOES  LTDA,  inscrita  no
CNPJ  sob  o  nº  38.339.477/0001-79.  Contrato
referente ao lote 01 (único). O valor do contrato
mensal:  R$  85.884,32  (oitenta  e  cinco  mil,
oitocentos e oitenta e quatro reais e trinta e dois
centavos.  Vigência:  12  meses  a  partir  da
assinatura.